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25	 Derfor sier jeg dere: Vær ikke bekymret for livet, hva dere skal spise, eller hva dere 
skal drikke, heller ikke for kroppen, hva dere skal kle dere med. Er ikke livet mer enn 
maten og kroppen mer enn klærne? 

26	 Se på fuglene under himmelen! De sår ikke, de høster ikke og samler ikke i hus, men 
den Far dere har i himmelen, gir dem føde likevel. Er ikke dere mer verdt enn de?

27	 Hvem av dere kan vel med all sin bekymring legge en eneste alen til sin livslengde? 
33	 Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 
34	 Så gjør dere ingen bekymringer for morgendagen; morgendagen skal bekymre seg for 

seg selv. Hver dag har nok med sin egen plage.

Utdrag fra Matteus 6,25-34 (Vil du lese hele avsnittet? Se her: www.bibel.no) 

Vær ikke bekymret! 
Jeg må innrømme at disse utsagnene til Jesus 
fra Matteusevangeliet ikke umiddelbart har 
hjulpet meg, til å ikke bekymre meg. De kan 
oppleves som en provokasjon. Er ikke det litt 
enkelt å si at man skal seg ikke bekymre for 
maten, kroppen og klær, for livet?  Litt naiv 
eller i verste fall uansvarlig? 

Men denne teksten fikk en ny betydning 
for meg i en livserfaring i motbakke.

Planer jeg hadde lagt, var ikke nyttig len-
ger, mange ting som jeg tidligere har funnet 
glede i var ikke mulig å gjennomføre. For hvor 
kunne jeg finne fotfeste, holde fast i.

For meg ble troen et viktig ankerfeste. Tro-
en på medmennesker kjærlighet, kreativitet 
og hjelp. Troen på Gud som er kilden til all 
kjærlighet, glede, kreativitet… . Troen på at 
Gud var, er og vil være til stede. Gud er her nå 
og allerede en del av framtiden.

Jeg ble utfordret å holde dette sammen: 
å se realistisk på den vanskelige situasjonen 
jeg opplevde, og samtidig ha tro på min for-
ankring og på framtiden. Det er ikke naivt 
eller fornektende. 

Fordi i slike situasjoner er bekymringene 
i liten grad til hjelp. De kan holde meg fast, 
gjøre meg handlingslammet, gi meg unød-
vendig hodebry eller hjertesorg over noe som 
kanskje ikke en gang er en realitet. Bekym-
ringene kan også la meg gå glipp av det som 
skjer nå. 

«Vær ikke bekymret» - en oppfordring til 
å holde hodet kaldt og hjertet varmt. 

Denne oppfordringen spør etter dagen i 
dag, hva kan jeg gjøre i dag, hvem kan jeg til-
bringe denne med? Hvem kan jeg gi av min 
oppmerksomhet? Den kan hjelpe oss til å fin-
ne roen til å se og ta inn denne dagens gleder.

Bispevisitas I starten av mai var det bispevisitas for Helge-
rud og Tanum menigheter. Det var spennende og inspire-
rende å gjennomføre et felles menighetsrådsmøte med vår 
parmenighet Helgerud der biskopen og hennes stab var med. 
Biskop Kari Veiteberg kom i sitt visitasforedrag med kon-
krete oppfordringer: 

-	 Søke midler fra Riksantikvaren for bevaring av kirken
-	 Fortsette samarbeidet med skolene og skolelederne
-	 Bidra til at det flerkulturelle blir en ressurs
-	 Fortsatt fokus på den frivillige innsatsen
-	 La det vokse fram en god strategi for et kirkelig 
	 nærvær i byen Sandvika
-	 Fortsette å søke vei inn i troens mysterium

Frivillige  Det er behov for flere frivillige i Tanum menighet, 
- både til mindre og større oppgaver. Frivillige medarbeide-
re er avgjørende for kirkens oppdrag. Som frivillig kan du 
være med på å skape ditt eget fellesskap, samtidig som du 
trer inn i et stort fellesskap av frivillige. 
Det skal være lett å si ja og lett å si nei til frivillig tjeneste i 
Tanum menighet. Lett å si ja, fordi frivillige medarbeidere 
vil få meningsfulle oppgaver og en kontaktperson som følger 
dem opp. Lett å si nei, fordi ingen skal tvinges til å gjøre noe 
de ikke vil.

Nytt menighetsråd  Det har nettopp vært valg til nytt me-
nighetsråd og bispedømmeråd. Det nye menighetsrådet i 
Tanum tiltrer 1. november.  

Tanum kirke  Heldigvis gikk det bra da det 12. august ble 
røykutvikling i motoren som skaffer luft til orgelet. Du kan 
lese mer om branntilløpet på  side 7.

Dorothee Ziller, kapellan
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Årets konfirmantleir i Hemsedal ble en braksuksess! Både konfirmanter og ledere 
storkoste seg, og mange fikk opplevelser de aldri vil glemme. I denne artikkelen får du 
lese en av årets konfirmanter, Ingrid, fortelle om leiruka.

TEKST: INGRID ARNESEN-LERUDSMOEN  FOTO: VEGARD BJØRNESTAD

Som leirlåta – den helt nyskrevne, egne san-
gen til årets konfirmantleir – sa: «jeg lærte 
mer enn noen gang før, æ’kke lenger amatør», 

så lærte jeg veldig mye som vi ikke lærer på 
skolen. Selv om vi konfirmanter kanskje ikke 
alltid syntes undervisningen var det morsom-

ste, så var den filosofiske og relevante under-
visningen noe som kommer til å sitte igjen. 
Det er utrolig mye som kommer til å bli ståen-
de etter en så koselig leir. Alle de morsomme 
aktivitetene som gjorde at man ble kjent med 
nye mennesker, hadde det gøy og ofte rett og 
slett fikk kjenne på skikkelig konkurransein-
stinkt. 

Ulike og morsomme aktiviteter
Leiren hadde utrolig mye å by på. Vi klatret 
høyt og rapellerte ned fra et klatretårn, og det 
var allerede første dagen. De ulike aktivitete-
ne, som gruppekonkurransen «Konfirmant-
kampen», var en veldig merkelig måte og bli 
kjent med de på smågruppa si på. Der fikk vi 

raskt erfare hva man var villig til å gjøre for 
gruppa si. Det sier mye om en person.
Et av høydepunktene mine var nok kamp-
kveld. Kampkveld, o kampkveld, jeg har ikke 
ord! Både fordi jeg ikke hadde stemme etterpå 
av å skrike så høyt, og på grunn av det unike 
samholdet det skapte i oss. Jeg kjente på krop-
pen etterpå at budskapet var å behandle men-
nesker som om de alltid gir deg poeng.  Rett og 

Gøy og lærerikt på 
konfirmantleir

Leiren er full av ulike aktiviteter som bygger samhold og utfordrer konkurranseinstinkt.På konfirmasjonsundervisningen lærer ungdommene mye om seg selv. 
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«Noe av det 
viktigste jeg lærte 
var om meg selv»



Lørdag 12.august var Tanum kirke pyntet 
til fest. To lykkelige par skulle vies denne 
sensommerdagen. I god tid før den 
første vielsen, kl 13.00, var kirketjener 
Mirela, kantor Maria og prest Arne på 
plass i kirken. Gjestene begynte å komme, 
brudgommen var klar. 

TEKST: SIRI KOLBERG TORGERSEN  

Da Maria skulle gjøre seg klar på orgelkrak-
ken kjente hun røyklukt etter at hun hadde 
skrudd på orgelet. Hun og Mirela sporet raskt 
opp hvor lukten kom fra; fra orgelets maskin 
som står på loftet. Der oppdaget de også røyk. 
De reagerte raskt, kontaktet brannvesenet og 
evakuerte bryllupsgjestene. 

Asker og Bærum brannvesen var raskt på 
plass og fikk undersøkt røykutviklingen. Sik-

ringer ble koblet fra og røyken ble luftet ut. Det 
viste seg å være viften i maskinen som var gått 
varm. Maskinen er trolig fra 1940-50 tallet, så 
den har gjort en god jobb i lang tid.  

Bare en liten halvtime forsinket kunne 
brud og brudgom gi hverandre sitt ja akkom-
pagnert av nydelige toner fra flygelet.

Siden våre ansatte handlet raskt, ble ikke 
vanntåkeanlegget utløst og skadene ble der-
med minimale. Orgelet trenger en ny maskin, 
men ut over det er det ingen skader. Maskinen 
er allerede bestilt og vi håper på toner fra or-
gelet igjen rundt juletider.

Vi er glade for at vi har dyktige ansatte som 
handlet raskt, de skal ha en skikkelig takk for 
innsatsen. I tillegg har vi et brannvesen som 
vet hvilken verdi Tanum kirke har, og var på 
plass etter kun kort tid. Takk til alle som stod 
litt ekstra på denne dagen. 

Avverget brann i Tanum kirke
slett behandle andre som du vil bli behandlet 
selv, litt som «den gylne regel».

Lederne 
Lederne var inspirerende og morsomme, selv 
om jeg tror noen av de kanskje ble litt oppgitt 
når det sto på som verst. Selv om lederne kan-
skje ikke er så fornøyde med tapet mot kon-
firmantene i vollyeballturneringen, eller hva 
Fredrik? Etter at lederne har vunnet de siste 8 
årene på rad, var det konfirmantene som vant 

i år. Da var det nok noen sure miner, men som 
konfirmant ble du allikevel alltid møtt med et 
smil. 

Jeg lærte mye
Noe av det viktigste jeg lærte var om meg selv. 
Det at det ikke er kleint å synge leirlåta eller 
«To hender» av full hals. Du må finne de som 
synger med deg, og ikke de som ser rart på 
deg og ler.

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder. 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling 
og har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde!

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12, 
1302 Sandvika, tlf. 67 50 50 00

e-post: post@sandvikaadvokat.no
www.sandvikaadvokat.no

Advokatene ved Sandvika Advokatkontor DA har spesialkompetanse innenfor ulike rettsområder.
 

Advokat Olav Føllesdal bistår bl.a. med alt innen arv, testament, eiendom og eiendomsmegling. 
Han har spesiell kompetanse og kjennskap til eiendomsmarkedet i ditt nærområde, 

 og er den megler som selger flest eiendommer på Tanum.

Ta kontakt eller se vår nettside for informasjon.

Rådmann Halmrasts vei 12
1302 Sandvika, tlf 67 50 50 00/05
e-post: of@sandvikaadvokat.no

www.sandvikaadvokat.no

Bryllupsgjestene måtte evakueres da det ble oppdaget røyk fra orgelet i Tanum kirke.
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I sommer, til tross for ekstremvær, var vi 
seks ungdommer i kirka som valgte å reise 
på leiren KRIK ARENA sammen med 
ungdomsprest Fredrik som reisefølge.  

TEKST: VEGARD BJØRNESTAD 

ARENA er en sommerleir for ungdom i 
alderen 16-20 år og er en leir fylt av for-
skjellige aktiviteter å velge mellom, deri-
blant sandvolleyball, brettspill og Kompa-
ni Grimstad, ARENAs svar på Kompani 
Lauritzen.

Kristen Idrettskontakt (KRIK) er or-
ganisasjon som har fokus på at ungdom 
skal kunne dra på trening uten å måtte 
stresse av satsingen i idretten. Derfor har 
KRIK flere lokallag rundt om i Norge 
hvor barn og ungdom kan dra å trene på 

sitt nivå uten å tenke på satsing. KRIK har 
også flere leirer i løpet av året, deriblant lei-
rer som ARENA med aktiviteter for alle, 
uansett alder og nivå.

Vi som reiste ned av deltakere fordelte 
oss på sandvolleyball og Kompani Grim-
stad, aktiviteter med relativt forskjellig 
intensitetsnivå. De av oss som spilte volley-
ball fikk to rolige dager med aktivitet, med 
teknikktrening, spill og god tid til å bli kjent 
med andre deltakere. Ikke minst fikk vi 
viktig trening til å kunne slå konfirmante-
ne i volleyballturneringen på neste års kon-
firmantleir. De på Kompani Grimstad fikk 
det litt tøffere, med å starte aktivitet allere-
de dagen en ankom med marsj til klokka to 
på natta. Noe som fort kan merkes på søv-
nen når en helst må ha stått opp til klokka 
åtte, slik at en kan få med seg frokost. 

Dagen før hjemreise kan en si er den 
dagen med mest fart og spenning, i år kalt 
Superonsdag. En starter dagen som vanlig 
med frokost og morgenmøte, før en så går 
rett på aktivitet. Første aktivitet for dagen 
er en lagkonkurranse med hele leiren, da 
snakk om en 400-500 deltakere fordelt på 
seks lag, hvor en har et mål om å samle 
inn flest mulig poeng fra forskjellige ut-
fordringer. Neste aktivitet på programmet 
var Olabilløp, hvor det enten er mulig å 
delta, om en klarer å by høyt nok for å få 
en egen bil, eller bare å se på og vedde på 
den bilen en tror vinner. Dette er det jeg 
vil si er høydepunktet for dagen. Vi klarte 
dessverre ikke å få en egen bil, men det er 
fortsatt spennende å se hva andre menig-
heter og KRIK lag klarer å få til. Resten av 
dagen benyttes til turneringer av typen 
Spikeball og volleyball. Før en så avslutter 
dagen med en underholdningskveld, før 
det så går over til rave. Det viktigste med 
denne dagen er at alt av penger som sam-
les inn går til KRIK og Misjonsalliansen 
sitt arbeid med å spre idrettsglede til barn 
i Kambodsja og Ecuador.

Etter en uke i Grimstad så tror jeg alle 
som var med kan si det var verdt det selv 
om det var vått. Vi koste oss på de aktivi-
tetene vi var med på, ble kjent med nye og 
ikke minst kanskje også kommet nærmere 
som gruppe. Så om du synes dette høres 
morsomt ut, så anbefaler jeg å dra på KRIK 
leir, det er absolutt verdt opplevelsen. 

KRIK  ARENA

TRENGER DU HJELP MED Å STELLE FØTTENE?

Kontakt oss: Tlf: 46 80 57 68
Adr: Løkketangen 12 A,

 1337 Sandvika

Autorisert fotterapeut
har ledig time!

På sommerleir kan ungdommene delta på blant annet sandvolleyball, brettspill og Kompani Grimstad, 
ARENAs svar på Kompani Lauritzen.
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«Kristen Idrettskontakt (KRIK) 
er organisasjon som har fokus 
på at ungdom skal kunne dra 
på trening uten å måtte stresse 
av satsingen i idretten.»



Tanum Pensjonistforening 

Tilknyttet Pensjonistforebundet av 1951 
med 759 lokalforeninger 

med tilsammen ca 250.000 medlemmer 

Medlemsmøter hver 2. onsdag i måneden 
på Tanum og Jong Seniorsenter 

Underholdning, enkel servering, loddsalg, dagsturer 
og en rekke andre medlemsfordeler! 

Medlemsblad 9 ganger i året 

Medlemskap kun 470 kr/år 

Alle pensjonister er velkommen!
Kontakt Per-Erik Holmquist Lie, tlf. 90506444 /

 e-post per_erik@me.com

 Ingrid Brækken Melve, 
21/11 kl. 19.30

Anders Kullerud 
19/9 kl. 19.30 
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Velkommen 
til høstens 
temakvelder
Kirkens nærvær i Sandvika
Det har vært en betydelig endring og utvik-
ling av Sandvika i løpet av de siste tiårene, fra 
å være et lite tettsted til å bli en by med et av 
landets største kjøpesenter, et stort trafikknu-
tepunkt og mangedobling av antall boliger.  
Framover mot 2030-40 vil denne utviklingen 
fortsette.

Helgerud og Tanum menigheter har sine 
grenser innenfor det som i dag er Sandvika by, 
men disse to sokn har sine kirker og menig-
hetslokaler utenfor Sandvika by. 

Hvordan kan vi som menigheter øke nær-
været i den nye og voksende byen Sandvika?  

Tanum og Helgerud menighet har satt 
sammen en gruppe som skal utarbeide et 
forslag til en strategi for Den Norske Kirke i 
Sandvika.  Denne gruppen ønsker innspill fra 
kirkemedlemmer.

Derfor arrangerer vi en temakveld i Ta-
num kirkesenter 19. september kl. 19:30.  Det 
vil bli gitt informasjon om arbeidet og anled-
ning til å gi synspunkter som gruppen kan ta 
med seg videre.

Prosjektleder Hanne Fjørtoft og gruppe-
medlemmer Kåre Granheim og Anders Kul-
lerud deltar.

Salmekveld med nye salmer
Varmt velkommen til salmekveld med Ingrid 
Brækken Melve, tirsdag 21.november, kl.19.30 
på kirkesenteret!

Denne kvelden får vi samles til samtale, 
allsang, akkompagnert av vår kantor Tord 
Gustavsen og bli litt bedre kjent med en sal-
medikter fra vår tid, Ingrid Brækken Melve. 

Ingrid (f.1986) har skrevet salmetekster si-
den 2014. Hennes tekster er utforskende og 
uortodokse, og forsøker å finne ord for tro 
og tvil i vår tid. Melve har særlig samarbeidet 
med komponist og prest Solveig Spilling Bak-
kevig, og hun skriver også til kjente folketoner. 

For sine tekster ble hun i 2022 nominert 
til Petter Dass-prisen, og hun er forfatter av 
flere bestillingsverk. Melve er utdannet teo-
log og prest, og debuterte i fjor med romanen 
Avstøtning på Cappelen Damm forlag.

Foto: Lina H
indrum



Terje Auli (70) har jobbet både blant 
psykisk utviklingshemmede på Emma 
Hjorth og blant innsatte i Oslo fengsel. 
Det har lært ham to viktige ting. 

TEKST OG FOTO :  INGER-LISE FINSTAD

– Det hvite huset het Solbakken. Her var det 
verksted, kontorer. Dessuten bodde noen av 
beboerne der, forteller Terje Auli og peker 
mot en stor trebygning.

– Murhuset du ser rett fram, der var det 
skole. 

Jeg møter Terje på Emma Hjorth hvor han 
i 16 år jobbet som institusjonsprest. Her bod-
de psykisk utviklingshemmede som kom fra 
forskjellige kanter av landet. På 1990-tallet ble 
institusjonen gradvis avviklet. 

Ny som prest
Terje kom hit i 1979 som nyutdannet prest. 
Med seg hadde han kona Irene Viervang og 
sønnen Marius på to uker. To år senere fikk 
de Camilla. Familien bodde på Emma Hjorth, 
men flyttet etter hvert til Asta Hanssens vei 
på Jong. 

Landsbypresten

Terje Auli med huset Solbakken i bakgrunnen. På det 
meste bodde det ca. 360 utviklingshemmede på 
Emma Hjorth.

– Jeg var på en måte en landsbyprest som 
gikk rundt og snakket med beboerne, ansatte 
og pårørende. Jeg hadde konfirmasjoner, be-
gravelser og gudstjenester. 

Da Terje studerte på Menighetsfakultetet, 
var det fordi han ønsket å fordype seg i teo-
logien.

– Så kom jeg til et sted hvor de ikke skjønte 
så mye, men så skjønte de kanskje noe annet.

Protest
Terje forteller om Bjarne Andreassen som var 
10 år da han i 1940 kom til Emma Hjorth. For 
Bjarne var kristendommen en protest mot det 
han i samfunnet opplevde som sårende og 
urettferdig. Å være kristen så han på som en 
protest mot alt det som bryter ned.

– Jesus hang på korset for at vi mennesker 
ikke skulle være tilfeldige, sa Bjarne.

Terje husker en samtale han hadde med en 
beboer som lå for døden.  

– Han sa: «Når jeg dør, så kommer jeg til et 
sted hvor det ikke er gråt eller tårer eller noen 
som gjør narr av meg.» 

På 1980-tallet fikk Terje ideen om å ar-
rangere gudstjenester i Tanum kirke en gang 
i måneden. Beboerne fikk ansvar for alt. 
Presten var bare en medhjelper. 

Bjarne hadde ofte prekenen. Da sto han 
på talerstolen sammen med Terje. Terje for-
talte menigheten at Bjarne ikke kunne skrive, 
derfor hadde Terje skrevet ned prekenen til 
Bjarne. Videre fortalte Terje at Bjarne kunne 
heller ikke lese. Derfor skulle Terje lese Bjar-
nes preken. Slik fikk Bjarne formidlet det han 
ønsket å si. 

En av Emma Hjorth-gudstjenestene ble 
sendt på NRK TV.  NRK fikk mellom 40 og 50 
brev hvor folk takket for programmet. Guds-
tjenesten ble sendt i reprise på julaften samme 
år.  

Møtte Irene
Terje vokste opp på Oppsal med kristne for-
eldre, sin yngre søster Anne-Britt, og sin en-
eggede tvillingbror Dag som også er prest. 
Terje møtte Irene i ungdomsklubben i Oppsal 
menighet. Nå har de vært gift i 47 år. Irene 
har jobbet i barnevernet i Oslo, blant annet på 
omsorgsinstitusjoner for ungdom.  

Ved siden av presteyrket, utdannet Terje 
seg som familieterapeut. Han jobbet som fa-
milieterapeut helt fram til denne våren, etter 
35 år i den rollen.  

I 1995 ble Terje fengselsprest i det som da 
het Oslo kretsfengsel. Når Terje hadde guds-
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tjenester i fengslet, hjalp de innsatte til med 
det praktiske. Noen av fangene leste bibel-
tekster. Terje meklet mellom kriminelle gjen-
ger som sloss, han viet og begravde fanger, og 
han døpte noen av barna deres.  

–  Jeg var på en måte landsbyprest i fengslet 
også, sier han. 

– Hva har Emma Hjorth og fengselet gjort med 
deg?
Begge steder lærte jeg at vi mennesker er mer 
enn vår forstand og mer enn våre gjerninger.    

Samtaler
Oslo fengsel er et varetektsfengsel hvor de 
innsatte venter på en eventuell dom. 

– Jeg møtte fanger som var i dyp krise. 
Fremtiden var usikker. 

Store deler av tiden brukte Terje til samta-
ler med fangene.

–  Jeg skulle ikke ta fra dem ansvaret for det 
de eventuelt hadde gjort, men jeg kunne kan-
skje hjelpe dem til å skape en annen fortelling 

– en fortelling der det ikke bare var fortvilelse, 
men også håp og muligheter.

 
– Hvordan klarte du det?
– Jeg prøvde å hjelpe dem til å ta et oppgjør 
med det livet de hadde levd. Jeg stilte dem 

spørsmål som de kanskje ikke selv hadde stilt 
seg. For å komme videre må du ta et oppgjør 
med fortiden. Du må tilgi deg selv. Når den 
innsatte sa. «Nå røyk jeg igjen». Da foreslo jeg: 
«Kan du ikke heller si: «I ett og et halvt år var 
jeg nykter». For det er også sant. 

Terje sier at det er det samme i familiever-
net. Også der gjelder det å skape fortellinger 
som er lettere å leve i. 

– Når par krangler og ikke kommer ut av 
den kommunikasjonen de er blitt vant med, 
da kan jeg stille dem litt andre spørsmål enn 
de selv gjør. Jeg kan hjelpe dem til å ikke tro at 
de skjønner den andre. Jeg kan hjelpe dem til 
å skape virkeligheten på nytt.

Filmrolle
I 2019 spilte Terje sykehusprest i den norske 
filmen «Håp» med Andrea Bræin Hovig og 
Stellan Skarsgård i hovedrollene. I filmen 
«Quislings siste dager» som kommer neste 
høst, har Quislings sjelesørger en viktig rol-
le. I den forbindelse ble Terje spurt av regissør 
Erik Poppe om å være rådgiver. Noe han sa 
ja til.

- Jeg har aldri vært bevisst på hva jeg skal 
bli, men dører har åpna seg, sier Terje.

Gjør det du skal gjøre, så kommer ting et-
ter hvert, er hans erfaring. •

Terje på museet på Emma Hjorth. Her henger et fotografi av pedagogen Emma Hjorth som i 1898 opprettet 
institusjonen.  

Som grønn menighet er vi blant annet forpliktet til å vurdere bruktkjøp og reparasjon. 
Selv ble jeg utfordret til dette i sommer. 

TEKST: MARTE SIE SKOGSTAD

Rett før ferien startet, streiket kjøleskapet vårt 
hjemme. Vi måtte kaste alt av ting som ikke 
kunne oppbevares i romtemperatur. Klar-
signal kom fra utleier om av vi kunne se et-
ter nye kjøleskap med gode anmeldelser. Til 
slutt landet vi på et kjøleskap som var i outlet 
avdelingen - det var altså returnert, men like 
godt som nytt. Da hadde vi hvert fall spart 
én tusenlapp eller to, men prisen for levering, 
installering og at de tok med seg det gamle 
kjøleskapet sneik seg fortsatt opp til 11 000kr. 
Tanken om at det kunne repareres var ikke ek-
sisterende, ikke før utleier nevnte det. 

«Alternativet er å reparere det gamle. 11 
000 kr er tross alt ganske mye penger når vi 
ikke vet sikkert om det gamle kjøleskapet er 
døden nær eller forbigående syk. Det er jo det 
beste for miljøet å gi det en sjanse i hvert fall.» 

Hvorfor tenkte ikke vi på det? Det var fak-
tisk en skikkelig tankevekker. Det fikk meg til 

å innse hvor sjeldent det reklameres for at ting 
kan repareres. Noe tar faktisk kvelden, men 
jeg tror overraskende mye av det vi tenker må 
byttes ut faktisk kan fikses. Etter denne «åpen-
baringen» om at hvitevarer kan repareres, så 
ble jeg nysgjerrig på hvor mye som kastes ila. 
året. Et raskt søk på nettet ga meg svar på at i 
2021 ble hele 49 tonn med EE-avfall kastet i 
private husholdninger.  Et søk til viste meg at 1 
382 000 store elektroniske apparater ble solgt 
i 2022.  Det er ganske sjokkerende mengder. 

Så i tråd med dette grønne punktet, å vur-
dere bruktkjøp og reparasjon, har hvert fall 
jeg blir mer bevisst og tror det er lurt å min-
ne oss selv på at det finnes løsninger. Man må 
kanskje beregne litt lengere tid på at en tek-
nikker skal komme, men da finner man ofte 
løsninger i mellomtiden – besøk til venner og 
familie, noen turer på restaurant og en kjøle-
boks fra Clas Olson. 

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224
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ÅRETS KONFIRMANTER I TANUM KIRKE  (alfabetisert på fornavn): Adrian Rojas Vik, Alexander Scheel 
Hamang, Aurora Langlien Sandnes-Lindtvedt, Christoffer Seth-Smith Pettersen, Cornelia Finsrud Ricanek, 
David Angelov Soppaland, Edvard Elstad Verpeide, Eldar  Nakstad, Elias Austgulen Sørum, Ella Rymill Kaba, 
Ellinor Klemetsrud Nevøy, Emil Dalberg Boge, Emil Grjotheim Dahl, Emilie Hjort Saturday, Hanna Aarset Bratberg, 
Helena  Brendeford, Helene Knudsmoen Westby, Helge Horpestad Liane, Hennie Karoline Horn Eriksen, 
Ingeborg Solbakk Sveen, Ingela Ramberg-Mohn, Ingrid Arnesen-Lerudsmoen, Ingrid Emilie Skøien-Kvale, 
Jakob Hage Løberg, Jonas Alexander Larsen, Josefine Langfeldt, Josefine Frøshaug Nakstad, Julian Filip Hvesser Berg, 
Kaja Lunde  Ditlev-Simonsen, Lars Haakon Eriksson, Lars Teigland Støre, Liv Irisa Vågeskar, Lotte Mariell Lyngbø Årthun, 
Mads Agner Matheson, Marcus André Krog-Skullestad, Marcus Wigdahl Sæther, Marcus Maximillian  Hestnes, 

Marius Albrigtsen Haagensen, Markus Bienek Hammer, Marte Norseth, Matias Sveen Narvestad, Matilde Hofstad 
Poulsson, Mats Hynne Blakseth, Max Aafos Dahlen, Mikolaj Czapla, Nikolai Stang, Nina Kristin Eliassen, 
Othilie Mathiesen Bjørklund, Petronella Lund-Hantveit, PetterGuildford, Philip Kjus, Sander Haslestad Tofthagen, 
Sander Vogt Kristiansen, Sandra Johanne Odland, Sara Sofie Gaulin Sørensen, Signe Lovise Johansen Sveen, 
Sigrid Liverpool Søgård Landheim, Sindre Lennart Seim-Monsen, Sivert Flåhagen Enoksen, Stella Odnes Jacob-
sen, Thea Elise Steinmoen Barski, Theodor Alvheim, Theodor Nikolai Bruun, Tilde Sveen, Wilhelm Petter Angur Von 
Hedenberg, William Skogheim og William Duesund. Sammen med konfirmantene er også lengst til venstre 
Marte Sie Skogstad, diakon, Sveinung Hansli, sogneprest.Ute til høyre på bildet står Dorothee Ziller lengst til høyre, 
og Marianne C. Fossdal Lødrup, menighetspedagog står innenfor henne.

Foto: Studio E. Fotograf Elena G
arm



Jeg heter Camilla, jeg var 
konfirmant i Tanum i 2018. 
Etter det ble jeg med som 
konfirmantleder og nå 
studerer jeg. 

Favorittsalmen min er «Fall til 
ro».  Jeg husker vi sang den på 
kveldene på konfirmasjonsleir, og 
da ble jeg veldig glad i den. Den er 
veldig fin å synge på kvelden. For 
meg handler den om å finne ro i 
hverdagen og i livet generelt.

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.
Jeg vil gi deg av min fred.
Jeg er lyset, jeg er Kristus, jeg er menneskenes Gud.
Jeg er sannheten og livet og jeg gir deg dette bud.

Du skal leve i mitt rike, 
Du kan stole helt på meg.
Liksom skyggen ved din side
vil jeg alltid følge deg.

Jeg vil kalle deg til glede,
Jeg vil kalle deg til savn.
Du må kjempe mot det onde, 
Du skal seire i mitt navn. 

Tekst: Wendy Carter 1971  •  Oversettelse: Gregers Lundh før 1973, 1999
Melodi: Wendy Carter 1971

Min salme 

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Jolstad.no

CAMILLA RISNES LERHEIM (20)
Kan du tenke deg å støtte arbeidet vårt? 
Mye av arbeidet som gjøres i Tanum er 
finansiert gjennom bidrag som kommer 
fra faste givere i menigheten. 
Dette er viktige bidrag for å kunne 
opprettholde et bredt tilbud til ulike 
grupper i nærområdet vårt. 

TEKST: MARIANNE HOLT HOLGERSEN  

Som giver trekkes et fast beløp fra kontoen 
din hver måned, og du velger selv hvor mye 
du ønsker å gi. Mange av oss har allerede 
andre faste trekk som gjør at vi kan høre 
musikk på Spotify, eller se filmer og TV-se-
rier på ulike strømmetjenester. Det gir oss et 
bredere tilbud enn vi ellers ville hatt, og det 
er vi mange som er godt fornøyd med. 

Er du fast giver til Tanum menighet, kan 
du også være fornøyd hver gang du går forbi 
kirkesenteret og ser all aktiviteten og folk på 
farten til og fra ulike samlinger. Da er du en 
av de som bidrar til å holde hjulene i gang, og 
som bidrar til at menigheten opprettholder 
det gode tilbudet som betyr så betyr mye for 
mange.  

Vil du registrere deg som fast giver, så kan 
du gjør det ved å gå inn på www.tanum-me-
nighet.no/Om oss/givertjenesten eller bruk 
QR-koden

Ønsker du ikke å være fast giver, kan du 
velge å gi enkeltgaver. 

Vi setter stor pris på alle gaver som bidrar 
til menighetens arbeid!

Tanum trenger flere 
faste støttespillere

Norsk Salmebok: tro, 
tradisjon og toner
Kunstig intelligens er i vinden og kan 
gi deg gode og mindre gode svar på 
det meste. Men hva vet egentlig AI om 
salmer?

Vi har bedt ChatGPT om å skrive en liten 
presentasjon av Norsk Salmebok. Her kan 
du lese hva den har skrevet: 

Norsk Salmebok inneholder en sam-
ling av norske salmer og religiøse sanger. 

Salmeboken er en hjørnestein i den 
norske kirkes liturgiske praksis. Den 
brukes ikke bare i kirken, men også av 
enkeltpersoner, kor og musikere som ut-

forsker den norske religiøse musikktradi-
sjonen. Først utgitt i 1985 som en revisjon 
av Landstads reviderte salmebok fra 1925, 
inneholder den både klassiske og moderne 
sanger tilpasset dagens språk og tid. Sal-
meboken er hjertelig verdsatt som en kilde 
til tro og kulturell identitet. Den tilbyr et 
mangfoldig utvalg av salmer som dekker 
ulike emner og følelser, og inkluderer noter 
som gjør det mulig å synge eller spille dem 
på et instrument. Den forblir en verdifull 
ressurs for å uttrykke tro, håp og takk-
nemlighet gjennom musikk og har beriket 
gudstjenester og fellesskap i hele Norge.

www.tanum-menighet.no/Om oss/
givertjenesten eller bruk QR-koden
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Her kan du se hva noen av våre 
støttespillere sier om det å være 
fast giver til Tanum: 

«Vi ønsker å bidra til et godt 
og aktivt barne- og ungdomsarbeid 
i menigheten».
ANONYM GIVER

«Vi ønsker å bidra til gode og 
trygge fellesskap.»
ANONYM GIVER

«Det er viktig støtte til mange flotte 
aktiviteter for småbarnsforeldre»
ANONYM GIVER

«Jeg gir et bidrag til aktiviteter 
for eldre»
ANONYM GIVER

«Jeg ønsker å støtte det fantastiske 
musikktilbudet i Tanum»
ANONYM GIVER



Tanum menighet er på ulike plattformer 
I tillegg til menighetsbladet Nytt fra Tanum kan du holde deg oppdatert 

om hva som skjer i kirken ved å følge oss i ulike kanaler. 

Du finner oss her:
Facebook: Tanum menighet  • Instagram: tanummenighet.

På nettsiden https://www.tanum-menighet.no

Du kan også få nyheter rett til e-posten din ved å registrere 
deg som mottaker av nyhetsbrevet vårt, som sendes ut ca. månedlig. 

Kontakt Marte Sie Skogstad på ms935@kirken.no 
for å registrere deg som mottaker. 

Synes du det kunne være fint å synge 
sammen med andre? Da er vi en bra gjeng 
som gjerne ønsker deg velkommen til å 
synge sammen med oss. 

TEKST: ELISABETH A ANJE 

Ambisjonsnivået er ikke skremmende, men 
vi prøver å gjøre maks ut av det potensia-
let som til enhver tid finnes i koret vårt. Vi 
legger også vekt på at det skal være sosialt  
og hyggelig å møtes annenhver torsdag på 
Kirkesenteret kl 18.30-21.00. Vi starter opp 
høstsemesteret 31.august. Etter en travel vår 
med store konsertopplevelser, begynner vi 
nå på mye nytt stoff. Da passer det veldig bra 
å ta inn nye medlemmer.  Til våren har vi et 
flott arrangement  på programmet. Da skal 
vi ha seminar og konsert med Prots, han med 
det lange skjegget som er dirigent for bl. a 
Skruk, Sunnmørskoret som har hatt en even-
tyrlig karriere i inn- og utland.

Koret tar ansvar for forsangertjeneste i 
kirkens gudstjenester noen søndager hvert 
semester. Det er en fin måte å styrke salme-
sangen på. Her er du hjertelig velkommen 
selv om du ikke synger fast i koret. Du får 
salmene noen dager på forhånd og er med på 
en gjennomgang før gudstjenesten.  

Liker du å synge?

Koret og forsangertjenesten 
drives av kantor Tord Gustavsen og 
dirigent Elisabeth Aanje. 

Ta kontakt med Elisabeth om du er 
interessert, elisabeth@aanje.no
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Velkommen til dåp!
Dåp er en feiring av livet og rom 

for en ny begynnelse uansett alder.
I Tanum kirke feirer vi dåp både i hovedgudstjenestene på

søndag kl.11 og i egne dåpsgudstjenester. 
Vi legger ut nye datoer fortløpende når det er fullbooket

og vi legger ut så mange vi kan.

Dåpspåmelding     
                                                                               
Slik går du frem:
For å se klokkeslett og melde til dåp, gå inn på
tanum-menighet.no, trykk på fanen som heter
Dåp, og klikk deg videre derfra. 

Dere kan også ringe eller skrive til Kirketorget 
som er et felles servicekontor for menighetene i Bærum. 
Telefon 67500500
 E-post  kirketorget.baerum@kirken.no

Kirketorget kan også være behjelpelig 
dersom dere har spørsmål om dåpsdatoer.

Ta gjerne kontakt med oss prestene 
i Tanum menighet
dersom du lurer på noe.

 

Prest Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

986 04 124
Prest Dorothee Ziller

dz224@kirken.no
979 75 836

Dåp har ingen
aldersgrense, hvert år

døpes det barn,
ungdommer og voksne i

Tanum kirke
 NYTT FRA TANUM MENIGHET  2/2023    23 

Alle gode ting 
Denne høsten startet vi opp et nytt trosopplæringstilbud for 7-åringer.

TEKST OG FOTO: MARIANNE CATHRINE FOSSDAL LØDRUP

Alle som skulle begynne i 2. klasse ble invi-
tert til aktivitetsdag på Tanum kirkesenter. 
Tilbudet var lagt til skolens og SFOs plan-
leggingsdag. Et godt tilbud til både barn og 
foreldre.

Fredag morgen den 18. august mellom 
08.00 og 08.30 troppet det opp 11 forvent-
ningsfulle barn på kirkesenteret. Her startet 
vi dagen med felles frokost. Aktivitetsdagen 
er bygget opp rundt boken Alle gode ting. Her 
er det kjente bibelhistorier og oppgaver som 
skal løses.

Vi startet i kirken med historien om den 
bortkomne sauen, og etterpå var det leting 
etter 12 sauer som hadde gjemt seg rundt i 

kirken. Dagen gikk vekselsvis mellom lek, 
spill og undervisning. Det var lagt inn pauser 
med frukt og is, og en stor deilig lunsj midt på 
dagen. All servering av mat var det frivillige 
medarbeidere som stod for. Slike arrange-
menter hadde ikke vært mulig å gjennomføre 
uten frivillig innsats. All honnør til alle dem 
som stiller opp for lokalmenigheten på ulike 
aktiviteter gjennom året.

Det var en gjeng med fornøyde barn som 
ble hentet av sine foresatte denne ettermid-
dagen. Og en gruppe fornøyde voksne som 
stod igjen da alle hadde gått. Vi kunne smile 
og nikke og si oss fornøyde med en vellykket 
dag. 



Barnekoret har lang tradi-
sjon i Tanum menighet. 
Her treffes små og 
store til hyggelig fel-
lesskap rundt bordet 
hvor det serveres 
tomatsuppe med 
tilbehør. Etterpå er 
det sangøvelse og 
malestund. Tilbu-
det er populært, og 
stadig nye med-
lemmer kommer til. 
Dermed trenger vi 
også flere hender.

Som frivillig vil 
oppgaven være å dekke 
på og av bordet, tilberede 
mat og klargjøre kjøkkenet. 
Dette er en fin mulighet til å 
bli kjent med andre i et hyg-
gelig og inkluderende miljø.

Det er korøvelse annenhver tirsdag i oddetallsuker 
kl. 17.00 – 18.30. Og følger skoleruta.

Er dette noe for deg så ta kontakt med menighetspedagog 
Marianne C F Lødrup 

Tel: 98267812 eller Mail: mf925@kirken.no

Vi trenger flere frivillige 
medarbeidere til barnekoret
Kanskje du har lyst 
til å være med?
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Helt 
førsteklasses

Søndag 20. august var det 
gudstjeneste for høstens 1-klassinger. 

Her ser vi noen av de stolte 
6-åringene som har vært på 

gudstjenesten og fått 
kirkeboken sin.

Utdeling av 4-årsboka er en populær 
tradisjon i Tanum kirke. Barna inviteres til 
oppdagelsesferd i kirken og utdelingen 
av 4-årsboka på gudstjeneste. 

Opplegget for 4-åringene går over to samlin-
ger, på disse tidspunkt

•	 4-årssamling 
	 onsdag 8. november kl. 17.00 – 18.30
•	 Utdeling av 4-årsboka 
	 søndag 12. november kl. 11.00

Alle som fyller 4 år i 2023 er velkommen til å 
delta på arrangementet! Alle som bor i sog-
net som er født i 2019, og som er døpt vil au-
tomatisk få en invitasjon i posten. 

Fireårssamlingen starter på kirkesente-
ret. Her blir barna med foresatte tatt imot av 
ungdomsledere sammen med prest, kantor 
og menighetspedagog. Frivillige har forbe-
redt mat og dekket på i salen. Der samles vi 

rundt middagsbordet som består av pølse i 
brød og noe godt til dessert, en hyggelig an-
ledning til å bli bedre kjent med andre i me-
nigheten.

Deretter skal vi bli kjent med den gam-
le fine kirken vår. Vi skal få lov til å gå opp 
på prekestolen og å kikke på orgelet. Det blir 
også en mulighet for å utforske tårnet med 
kirkeklokkene, alle blir utstyrt med en lom-
melykt og det kan være både spennende og 
skummelt. Dette er gøy og lærerikt for både 
foreldre og barn. Vi lærer også noen sanger 
som vi synger i kirken på søndag.

Selve høydepunktet er utdelingen av 
4-årsboka som skjer på søndagens guds-
tjeneste. Gudstjenesten er for både små og 
store og fireåringene blir bedt spesielt for på 
denne dagen. I boka blir de kjent med Lin-
da og den lille kosegrisen hennes. Det hele 
avsluttes med hyggelig kirkekaffe på kirke-
senteret.

Populær bok til 4-åringer 

 4-årssamling onsdag 8. november 17.00 – 18.30     Utdeling av 4-årsboka søndag 12. november  11.00

Fasit Barnesiden
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Faste aktiviteter i Tanum menighet

www.tanum-menighet.no www.tanum-menighet.no

Velkommen til å delta i aktiviteter 
i Tanum menighet.  

Babysang 
På Tanum kirkesenter hver torsdag kl.11.00 
– 12.30. Bli med og syng, lek og lær regler. 
Samlingen avsluttes med felles lunsj med 
medbrakt niste, vi serverer vafler, kaffe og 
te. For mer informasjon ta kontakt med 
menighetspedagog Marianne Cathrine Fossdal 
Lødrup på tlf.: 982 67 812

Søndagsskole 
Søndagsskolen i Tanum er ca. to ganger i 
måneden. denne høsten: 24.sept, 1.okt, 15.okt, 
29.okt, 26.nov og 10.des. For mer informasjon 
ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Barnekor 
Suppe, sang og formingsaktiviteter annenhver 
tirsdag. Klokken 17.00 – 18.30 på Tanum 
kirkesenter. Øvelser er i oddetallsuker og 
følger skolens ferieplan. For mer informasjon 
ta kontakt med menighetspedagog Marianne 
Cathrine Fossdal Lødrup på tlf.: 982 67 812

Tweens 
Klubb for deg som går i 5-7.trinn, i 
kirkesenteret fra kl. 17.00-19.00. Enkel 
middagsservering, aktiviteter, brettspill, 
bordtennis m.m. med mulighet for leksehjelp.
Denne høsten: 5.sept, 17.okt, 14.nov og 12.des. 
For mer informasjon ta kontakt med
menighetspedagog Marianne Cathrine Fossdal 
Lødrup på tlf.: 982 67 812

Milk Ungdomslederkurs 
For de som er nylig konfirmert. 
Første ledd i lederutviklingen i 
ungdomsarbeidet i menigheten. 
Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@ kirken.no.
 
Alphakurs for ungdom  
For fjorårskonfirmanter. 
Samtalegruppe om trosspørsmål, 
samtidig et ledd i lederutviklingen i 
ungdomsarbeidet i menigheten. 
Ta kontakt med Fredrik Midttømme, 
ungdomsprest, fm385@kirken.no.  
 
På sporet av noe ekte 
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger 
på videregående. Anbefales å ha fullført MILK 
og Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no
 
Ung i Tanum  
Ungdomskvelder annenhver fredag kveld 
på Tanum kirkesenter. For alle fra 13 år 
og oppover. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med 
stemningsfull gudstjeneste i kirken. Lurer 
du på noe, bare ta kontakt med Fredrik 
Midttømme, ungdomsprest, fm385@kirken.no.

Den praktiske tommeltott 
Et hyggelig fellesskap der man også utfører 
praktiske oppgaver både inne og ute på 
kirkesenteret. Vi møtes ca. månedlig. 
Kontakt Ingvald Hanssen, tlf. 411 48 303 eller 
kirkeforvalter Siri Kolberg Torgersen.

Andakt med kirkekaffe 
På Vennersborg/Atriumgården. 
Andakt, kaffe og is. Et samarbeid mellom 
Vennersborg og Tanum menighet. 
Kontakt diakon Marte Sie Skogstad 
for mer informasjon, tlf.: 982 67 830, 
ms935@kirken.no.

Bønnegruppe 
Møtes på Tanum kirkesenter. Følger en 
enkel liturgi og ber for aktuelle tema i Tanum 
menighet og nærmiljøet. Hvis du har lyst
 å være med i denne tjenesten, kontakt 
diakon Marte Sie Skogstad, tlf.: 982 67 830, 
ms935@ kirken.no.

Gå-gruppe 
Tur og lunsj annenhver mandag. 
Har du lyst å gå tur sammen med noen er 
det bare å møte opp kl. 11. Hvis vi har ulike 
ønsker og forutsetningen for hvor langt og 
fort vi skal gå, deler vi oss i to grupper. 
Etter cirka en times tur møtes vi igjen på 
kirkesenteret der vi spiser sammen. 
Ta med matpakke og kle deg etter været. 
Hvis det er noen som ønsker øvelse i norsk 
språk, er det mulighet for dette (etter avtale) 
sammen med en frivillig norsklærer etter 
lunsjen. Kontakt diakon Marte Sie Skogstad 
tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no. 

StrikkSnakk 
En uformell møteplass en onsdag i måneden 
kl. 18.00 – 20.00 på Tanum kirkesenter. 
Ta gjerne med et håndarbeid, men det er 
også helt greit å komme bare for en kopp 
kaffe og en prat. Høst 23: 30.aug, 27.sep, 
18.okt, 15.nov og 13.des. 
For mer informasjon ta kontakt 
med diakon Marte Sie Skogstad 
tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.no.

Tanumkoret 
Et kor som først og fremst ønsker å ha det 
trivelig sammen og dele gleden og energien 
sangen gir. Opptak av nye medlemmer skjer 
kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag (ulike uker) kl 18.30-21.00 på 
Kirkesenteret. Kantor Tord Gustavsen og 
dirigent Elisabeth Aanje er ansvarlige for koret. 
Kontakt Elisabeth Aanje tlf. 452 29 565. 

Musikkmeditasjoner
En liturgisk samling med ekstra stillhet 
og rom til å puste, med frigjørende språk 
og med sterke musikalske opplevelser. 
Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for 
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte 
solister bidrar sammen med kantor Tord 
Gustavsen. Høst 23: 13.sep, 25.okt 22.nov. 
Se nettsiden for mer informasjon.
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Ansatte i menighetenLivets gang

Vielser
24.02.2023	 Wenche Røste & Svein Otto Solberg 
18.03.2023	 Marianne Irene Mathiassen & Kain Lucas
20.05.2023	 Amanda Roland & Kristoffer Myklebust Svendsen
03.06.2023	 Elise Mary Løkken Ager & Joakim Nilsen
10.06.2023	 Kaja Rasmussen Meling & Joachim Wright Cappelen
17.06.2023 	 Annette Harestad Fuglsang & Anders Harestad Fuglsang
08.07.2023	 Kathrine Lukkedal & Joar Moberg Søvik
29.07.2023	 Marthe Henanger Fladeby & Eirik Henanger Jarlseth
29.07.2023 	 Marthe Henanger Fladeby & Eirik Kasa Jarlseth
05.08.2023	 Katrine Trongkleiv & Ronnie Mikael Stormyhr
05.08.2023	 Vilde Bjørnhaug Evensen & Ivar Sjaastad Andreassen
12.08.2023	 Therese Marie Aanstad & Raymond Walther
12.08.2023	 Thale Marie Lassen & Øyvind Christensen
19.08.2023	 Ingeborg Topnes & Roy Christian Halvorsen
26.08.2023	 Christine Wilberg Graff & Tommy Wilberg Larsen
26.08.2023	 Stine Malerød & Tommy Christensen
26.08.2023	 Merete Gartmann Håland & Anders Gartmann Stillerud

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
Tlf. 979 75 836
dz224@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf. 982 67 830
ms935@kirken.no

Kirkeforvalter
Siri Kolberg Torgersen
98267807
sk852@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so536@kirken.no

Menighetsrådsleder
Helge Ilebekk Johansen 
Tlf. 950 20 542
helge@dabo.no

Sekretær
Solveig Andreassen
post.tanum@kirken.no
Tlf. 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Cathrine Fossdal Lødrup 
Tlf. 982 67 812
 mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500

Tanum kirkegårdskontor
Tanumveien 131
1341 Slependen
Tlf. 67 504 050

Redaksjonen
Marianne Holt Holgersen (redaktør) 
marianneholtholgersen@gmail.com

Sveinung Hansli
sh479@kirken.no

Siri Kolberg Torgersen
sk852@kirken.no
 

Distribusjonsansvarlig
Vakant
 
Ansvarlig utgiver
Tanum menighetsråd

Lay out
Beate Syversen, 
Format B7

Trykk
Trykk-Service AS 

Opplag 5750
  
Hjemmeside 
tanum-menighet.no
 
Kontonummer 
1503.87.44884

Kirketorget
Felles sentral-
bord for alle 
menighetene 
i Bærum tlf. 
67500500

Åpent mandag 
til fredag kl. 9-15

facebook.com/tanummenighet instagram.com/tanummenighet
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Døde
09.03.2023	 Elfi Kaalstad Andersen 
09.03.2023	 Svein Otto Solberg
10.03.2023	 Torger Elseth
16.03.2023	 Arna Holtebekk
24.03.2023	 Inger Karin Bendixen Songstad
24.03.2023	 Christian Olaf Sætersda
12.04.2023	 Stein Wilhelm Terje Prøsch
14.04.2023	 Ellen Haugan
18.04.2023	 Kristina Thorsrud Dyrkorn
l 28.04.2023	 Rikard Johan Hegge Fossum
09.05.2023	 Odd Brenden
16.05.2023	 Maija-Liisa Ravlo
24.05.2023	 Olaf Peter Christian Evensen
31.05.2023	 Ingunn Johansen Teigen
01.06.2023	 Roar Johansen Kveisengen
01.06.2023	 Willy Hilding Søderstrøm
02.06.2023	 Randi Opaas
06.06.2023	 Lars Smehaugen Pedersen
07.06.2023	 Liv Von Haffenbrädl Münch
13.06.2023	 Inger Vik Heggland
15.06.2023	 Arne Bjørn Haugan

19.06.2023	 Nancy Myrl Syversen
20.06.2023	 Brynjar Herman Hals
21.06.2023	 Berit Auke
22.06.2023	 Benthe Aas
23.06.2023	 Margit Hagen
06.07.2023	 Jytte Lisbeth Valebjørg
06.07.2023	 Joachim Hatlen Magnus
12.07.2023	 Per Gustav Johannessen
18.07.2023	 Bente Ruud
21.07.2023	 Kirsten Selvig
27.07.2023	 Svein Birger Staavi
02.08.2023	 Rolf Rustad
07.08.2023	 Eva Elisabeth Midtgaard
07.08.2023	 Hans Moestue Holm
15.08.2023	 Petter Peikli
18.08.2023	 Ivar Anstein Bakken
22.08.2023	 Egil Nilsson
24.08.2023	 Aase Marie Halvorsen
25.08.2023	 Sigbjørn Kleveland



Gudstjenester 
høsten 2023

September

Søndag 17. kl 11 Høsttakkefestgudstjeneste for små og store.
 Vandring til Bjerke gård etter gudstjenesten. 16. s. i treenighetstiden

Søndag 24. kl 11 Gudstjeneste med dåp. Søndagsskole. 17. s. i treenighetstiden

Oktober

Søndag 1. kl 11 Gudstjeneste, i Tanum kirke, felles med 
Helgerud menighet. Søndagsskole. 18. s. i treenighetstiden

Søndag 8. kl 11 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke. 19. s. i treenighetstiden

Søndag 15. kl 11
kl 13

Gudstjeneste. Søndagsskole.	
Dåpsgudstjeneste 20. s. i treenighetstiden

Søndag 22. kl 11 Gudstjeneste med dåp 21. s. i treenighetstiden

Onsdag 25. kl 19.30 Musikkmeditasjon

Søndag 29. kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. Bots- og bønnedag

November
Lørdag 4. kl 15 Minnegudstjeneste

Søndag 5. kl 11 Allehelgensgudstjeneste med dåp Allehelgensdag

Søndag 12. kl 11 Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok 24. s. i treenighetstiden

Søndag 19. kl 11
kl 13

Gudstjeneste	
Dåpsgudstjeneste 25. s. i treenighetstiden

Onsdag 22. kl 19.30 Musikkmeditasjon

Søndag 26. kl 11 Gudstjeneste. Søndagsskole. 
Julemarked.

Domssøndag/
Kristi kongedag


